5

ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           №
с.Поддорье

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 05.11.2013 № 555

    Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 05.11.2013 № 555 «Об утверждении муниципальной программы Поддорского муниципального района «Противодействие коррупции в Поддорском муниципальном районе на 2014-2023 годы»

       1.1.  Задачу 3 и задачу 7 Мероприятий программы   изложить в следующей редакции:
  .

Приложение № 1
к муниципальной программе Поддорского муниципального района

 «Противодействии коррупции   в Поддорском муниципальном районе

 на 2014- 2023 годы»

Мероприятия муниципальной программы Поддорского муниципального района

«Противодействие коррупции   в  Поддорском муниципальном районе

на 2014- 2023 годы»
	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (рублей)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	3.
	Задача 3. Формирование антикоррупционного мировоззрения, повышения уровня правосознания и правовой культуры, а также подготовка и переподготовка специалистов соответствующей квалификации

	3.1.
	Организация проведения обучения по вопросам противодействия коррупции, в том числе по вопросам этики муниципальной службы, предотвращения конфликта интересов, соблюдения служебного поведения в рамках курсов повышения квалификации муниципальных служащих
	комитет по организационным и кадровым вопросам Администрации муниципального района

	2014–2023

 годы
	2.1.1.
	бюджет муниципального района
	3000
	2700
	0
	5000
	5000
	5000
	5000
	5000
	5000
	3100

	7
	Задача 7. Способствование достижению максимальной прозрачности в деятельности органов местного самоуправления

	7.1.
	Опубликование материалов в средствах массовой информации, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в сфере противодействия коррупции
	комитет по организационным и кадровым вопросам Администрации муниципального района
	2014–2023

 годы
	5.1.1.

	1300
	1800
	600
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7.2.
	Размещение информации о противодействии коррупции в органах местного самоуправления, в том числе разъяснений населению о порядке предоставления муниципальных услуг (функций), работе комиссий по урегулированию конфликта интересов и соблюдению служебного поведения на официальных сайтах, на информационных стендах
(приобретение информационных стендов)
	  комитет по организационным и кадровым вопросам Администрации муниципального района

	2014–2023

 годы
	5.1.1.
	–
	700
	700
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1900

	Всего

	5000
	5200
	 600
	5000
	5000
	5000
	5000
	5000
	5000
	5000

2. Опубликовать настоящее постановление в  муниципальной газете «Вестник Поддорского муниципального района» и на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»   (http://адмподдорье.рф)
Проект постановления подготовила и завизировала:
председатель комитета

по организационными и кадровым вопросам                                  Л.А. Трохова
СОГЛАСОВАНО:
председатель комитета финансов                                         О.А.Николаева
главный  бухгалтер                                                          О.С. Павлова
председатель КСП                                                                  Т.Г.Семенова